عرض ما این است که الان حضرت صدیقه «خمس» نمی‌خواهد می‌گوید آن‌که آن روز به عنوان «خمس» از این غنائم جدا شد آن را بدهید.

آیت‌الله دکتر حسینی قزوینی:

آن را هم این‌طوری جواب می‌دهد:

«نحن معاشر الأنبياء لا نورث ما تركنا صدقة»

الكشف والبيان (تفسير الثعلبي) ، اسم المؤلف: أبو إسحاق أحمد بن محمد بن إبراهيم الثعلبي
النيسابوري الوفاة: ٤٢٧ هـ - ١٠٣٥ م ، دار النشر: دار إحياء التراث العربي - بيروت - لبنان - ١٤٢٢ هـ -
٢٠٠٢ م ، الطبعة: الأولى ، تحقيق: الإمام أبي محمد بن عاشور ، مراجعة وتدقيق الأستاذ نظير الساعدي،

ج ٤ ص ٣٥٩

پرسش:

این یک بحث دیگر است

آیت‌الله دکتر حسینی قزوینی:

در هر صورت...

این‌که آیا این «خمس»، غنیمت جدیدی است یا غنیمت زمان رسول اکرم است؟ صدیقه طاهره به چه عنوانی این «خمس» را می‌خواهد؟